

Ve Šluknově dne 17.03.2014

Poskytnutí informace na základě písemné žádosti

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace k našemu úřadu a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám poskytujeme níže uvedenou a Vámi požadovanou informaci v písemné podobě.

1. kopie ověření o neexistenci stavby vydaného Městským úřadem v Rumburku, odbor komunálních věcí ze dne 25.06.2013 pod č.j. OKV/674-2013/Tu.
2. kopie žádosti o vyjádření k výstavbě nového mostku ze dne 03.03.2014 zasláného e-mailem majetkovému správci toku Povodí Ohře, s.p. včetně přílohy (situační snímek se zákresem stavby mostku).



Ing. Dagmar Mertlová
oprávněná úřední osoba
vedoucí odboru rozvoje a ŽP
Městský úřad Šluknov

Městský úřad Šluknov
odbor rozvoje a životního prostředí
nám. Míru 1
407 77 Šluknov (3)

Převzala dne:

Kryzka 2014 17/3/2014